

ÅRSREDOVISNING

för

Bokförlaget Stolpe AB

556784-2041

Räkenskapsåret

2022

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bokförlaget Stolpe AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 14 juni 2023



Viveca Ax:son Johnson

Årsredovisning

för

Bokförlaget Stolpe AB

556784-2041

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Bokförlaget Stolpe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion och utgivning av film, digitala medier, musik, utställning och böcker, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har 90,1 % av aktierna sålts till Nordstjernen Holding AB, org. nr. 556094-7722, med säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	47 199	36 978	18 052	8 796
Resultat efter finansiella poster	1 462	2 261	646	877
Soliditet (%)	10,5	28,0	9,3	34,7

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år som en följd av en fortsatt ökad utgivning av antalet titlar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	494 906	1 781 879	2 376 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 200 000		-2 200 000
Balanseras i ny räkning		1 781 879	-1 781 879	0
Årets resultat			886 697	886 697
Belopp vid årets utgång	100 000	76 785	886 697	1 063 482

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 785
årets vinst	886 697
	963 482
disponeras så att i ny räkning överföres	963 482
	963 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 198 601	36 978 147
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 008 209	0
Övriga rörelseintäkter		85 882	24 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 292 692	37 002 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 193 375	-536 865
Handelsvaror		-26 227 357	-24 727 812
Övriga externa kostnader		-11 538 799	-3 602 668
Personalkostnader	2	-7 815 776	-5 808 207
Övriga rörelsekostnader		-44 240	-46 781
Summa rörelsekostnader		-46 819 547	-34 722 333
Rörelseresultat		1 473 145	2 280 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	-82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 590	-19 915
Summa finansiella poster		-11 528	-19 997
Resultat efter finansiella poster		1 461 617	2 260 616
Resultat före skatt		1 461 617	2 260 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-574 920	-478 737
Årets resultat		886 697	1 781 879

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

1 008 209 0

Summa varulager

1 008 209 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

825 342 515 065

Fordringar hos koncernföretag

5 348 193 29 774

Övriga fordringar

988 584 1 331 227

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 696 952 6 192 261

Summa kortfristiga fordringar

8 859 071 8 068 327

Kassa och bank

Kassa och bank

289 829 410 576

Summa kassa och bank

289 829 410 576

Summa omsättningstillgångar

10 157 109 8 478 903

SUMMA TILLGÅNGAR

10 157 109 8 478 903

2023061604770



Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	76 785	494 906
Årets resultat	886 697	1 781 879
Summa fritt eget kapital	963 482	2 276 785
Summa eget kapital	1 063 482	2 376 785

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 612 791	3 782 629
Skatteskulder	566 308	218 001
Övriga skulder	271 436	1 193 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 643 092	908 436
Summa kortfristiga skulder	9 093 627	6 102 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 157 109 8 478 903

2023061604771



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	10



Underskrifter:

Underskriven den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Stockholm

Viveca Ax:son Johnson
Ordförande

Kurt Almkvist

Kjell Nordström

Marika Stolpe
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557490829202

Dokument

ÅR Bokförlaget Stolpe AB 220101-221231
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2023-04-14 10:39:38 CEST (+0200) av Inger
Andersson (IA)
Färdigställt 2023-04-25 18:54:41 CEST (+0200)

Signerande parter

Inger Andersson (IA)
Axess Publishing AB
Personnummer 19620327-0126
Org. nr 556919-4763
inger.andersson@axess.se
+46704296070
Signerade 2023-04-14 10:39:39 CEST (+0200)

Viveca Ax:son Johnson (VAJ)
Personnummer 19630718-1187
vaj@nordstjernan.se
+46705583982



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Viveca Margaret E Ax:Son Johnson"
Signerade 2023-04-25 14:50:22 CEST (+0200)

Kjell A Nordström (KAN)
Personnummer 19580226-1098
doctor.nordstrom@gmail.com
+46706421598



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kjell
Anders Nordström"
Signerade 2023-04-16 20:19:22 CEST (+0200)

Marika Stolpe (MS)
Bokförlaget Stolpe AB
Personnummer 19630414-0087
marika@stolpepublishing.se
+46705860726



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Marika Elisabet Stolpe"
Signerade 2023-04-25 13:31:16 CEST (+0200)

Kurt Almkvist (KA)
Personnummer 19570504-0391
kual@axess.se
+46702230380

Patrik Adolfson (PA)
Personnummer 19730301-8977
patrik.adolfson@pwc.com
+46109293803



Verifikat

Transaktion 09222115557490829202



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KURT ALMKVIST"
Signerade 2023-04-14 13:42:14 CEST (+0200)*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Leif
Patrik Adolfsson"
Signerade 2023-04-25 18:54:41 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


